Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar”; 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF-62979-09-29-2029; 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje shirita plastik me numërator për thasët”, me fond 

limit 4,986,000 (katër milion e nëntëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë) Lekë pa TVSH; 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 10.11.2025. 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin